

Gmina Karlino  
ul. Plac Jana Pawła II 6  
78-230 Karlino  
tel. (094) 3119548 3119549 fax (094) 31195  
NIP 672-700-111 KRS 00003109204

**Tytuł Projektu:**

„Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Lubiechowie,  
gm. Karlino”



## Odpowiedź na pytania

**postępowanie o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania:** „REMONT I WYPOSAŻENIE ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W LUBIECHOWIE, GM. KARLINO”

Zamawiający, Gmina Karlino, działając zgodnie z treścią art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) wyjaśnia treść SIWZ, sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „REMONT I WYPOSAŻENIE ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W LUBIECHOWIE, GM. KARLINO”

### Pytanie 1

Występują rozbieżności pomiędzy opisem przedmiotu zamówienia Rozdział 2 SIWZ a przedmiarem robót. W przedmiarze występują posadzki z płytek terakotowych a wg. opisu przedmiotu zamówienia posadzki maja być wykonane z wykładzin typu Tarkett. Czy do wyceny przyjąć wykładziny typu Tarkett?

### Odpowiedź:

Tak, do wyceny należy przyjąć wykładzinę typu Tarkett zgodnie z Rozdziałem 2 SIWZ, pkt. 3).

### Pytanie 2

W związku z brakiem w przedmiarze poz. dotyczącej wykonania trawnika proszę o podanie orientacyjnej ilości m<sup>2</sup> trawnika do wykonania ?

### Odpowiedź:

Zamawiający szacuje powierzchnię na ok. 300 m<sup>2</sup>.

**Pytanie 3**

Wg. opisu SIWZ należy wykonać cokół betonowy na całej długości ogrodzenia, proszę o podanie wymiarów cokołu. Czy może to być cokół o wym. 30 cm zagłębiony w grunt , 30 cm nad gruntem, szeroki na 20 cm i długości 220,5 m ?

**Odpowiedź:**

Należy wykonać cokół o wymiarach : 30 cm zagłębiony w grunt, 15 cm nad gruntem, szeroki na 15 cm i długości 220,5 m.

**Pytanie 4**

Proszę o podanie wysokości ogrodzenia siatki ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający określił wysokość siatki ogrodzeniowej – 150 cm.

**Pytanie 5**

Proszę o zamieszczenie na stronie brakującego załącznika nr 12 ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający umieścił brakujący załącznik nr 12.

**Z poważaniem**

Burmistrz  
  
Waldemar Miško